Cum a nobis petitur. quad iustum et honestum est, regiam decet excellentiam 
gratiosum prebere consensum in his presertim, que suorum fidelium comodis et 
profectibus utiliter videntur convenire. 

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod fidelis 
noster magister Dragh, comes Maramorosiensis sua ac viri magnifi Balk wayuode, 
similiter comitis dicti comitatus, fratris sui uterini, in personis, in nostre maiestatis 
accedens presentiam, exhibuit nobis quasdam litteras conventus ecclesie sancte crucis 
de Lelez privilegiales per medium alphabeti intercisas super legittima statutione 
cuiusdam castri Kwuar1 appellati, necnon pertinentiarum eiusdem pro ipsis rite factis 
confectas tenoris infrascripti, supplicans exinde nostre maiestati prece subiectiva, 
ut easdem litteras gratas, ratas et acceptas habendo, nostrisque litteris privilegialibus 
verbotenus inseri et redigi faciendo pro ipsis et eorum heredibus innovantes perpetuo 
valituras dignaremur confirmare. 
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Quarum tenor talis est: <Urmeaza actul conventului din Lelez, din 30 iunie 
1390,nr.555>. 

Nos igitur iustis et iuri consonis ipsius magistri Drag supplicationibus antefatis 
nostre maiestati per eundem suo et dicti Balk wayuode fratris sui nominibus, ut est 
prehabitum, hwnillime porrectis, regia benignitate exauditis pariter et admissis, prefatas 
litteras ipsius conventus de Lelez privilegiales omni suspicionis vitio carentes 
presentibusque de verbo de verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas 
eatenus, quatenus eedem rite et iuste sunt emanate et prout vires earundem veritati 
suffragantur, quo ad omnes earum continentias et clausulas acceptamus, approbamus et 
ratificamus, requirentibusque ipsorum Drag' et Balk wayuode fidelitatibus et fideliwn 
servitiorum meritis per ipsos sacro regio dyademati et nobis locis et temporibus 
opportunis exhibitis et impensis, de consensu nichilominus et beneplacita voluntate 
serenissime principis domine Marie regine consortis nostre karissime, prelatorumque 
et baronum nostrorum consilio prematuro mera auctoritate et potestate maiestatis 
nostre, predictas litteras simulcum premissis introductione et statutione ipsius castri 
Kwar nominati et suarum pertinentiarum in tenore earundem superius limpidius 
expressis, predictis magistris Drag' et Balk wayuode ipsorumque heredibus et 
posteritatibus universis roborantes perpetuo valituras confirmanus presentium 
litterarum nostrarum privilegialium patrocinio mediante, salvo iure alieno. 

In cuius rei memoriam, firrnitatemque perpetuam presentes concessimus eisdem 
litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis munimine 
roboratas. 

Datum per manus reverendissimi in Christo patris et domini domini Johannis 
archiepiscopi ecclesie Strigonienss, locique eiusdem comitis perpetui ac aule nostre 
et ipsius reginalis maiestatum eximii cancellarii, dilecti nostri et fidelis, anno domini 
Mm0 cccm0 nonagesimo, duodecimo Kalendas mensis Augusti, regni autem nostri 
quarto, venerabilibus in Chrsito patribus et dominis Valentino titulato sancti Sabine 
sacrosancte Romane ecclesie presbitero cardinali et alme ecclesie Quinque ecclesiensis 
gubernatore ac eodem domino Johanne ipsius ecclesie Strigoniensis, Lodouico 
Colocensis, Petro Jadrensis, Andrea Spalatensis et altero Andrea Ragusiensis 
archiepiscopis, Johanne Waradiensis, Petro Transsiluanensis, Johanne Zagrabiensis, 
Stephano Cykow Agricn.si.s, Johanne Bo;:mcnsis, Dcmctri0 Wc.sprimicnsis, Joh:rnnf' 

Jauriensis, Petro Wachiensis, Johanne Chanadiensis, Gregorio Nitriensis, Johanne 
Sirmiensis, Grisogono Traguriensis, Francisco Scardonensis, Paulo Tininiensis, Johanne 
Nonensis, Matheo Sibinicensis, Nicolao Corbauiensis et Johanne Seniensis ecclesiarwn 
episcopis, ecclesias dei feliciter gubernatibus, necnon magnificis viris Stephano regni 
nostri palatino et iudice Comanorum, Ladizlao wayuoda Transsiluano et comite de 
Zonuk, comite Emerico Bubek iudice curie nostre, Detrico similiter Bubeek totius 
regni Sclavonie, Stephano de Lossunch Machouiensi banis, Nicolao, filio Johannis 
de Kanisa thauarnicorum, Leustachio de Ilsua ianitorum, Georgio de Chuthnuk 
dapiferorum, Johanne de Peren, pincernarum ac eodem domino Stephano palatino 
agazonum nostrorum magistris, Styborio de Styborchych comite Posoniensi, aliisque 
quamplurimis regni nostri comitatus tenentibus et honores. 

<Pe verso, insemnare sec. XV:> Statutorias confirmatio castri K wwar1 1390. 
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<f nsemnare de cancelarie:> 
Porunca insa~i a domnului rege 

Sigismund, din mila lui Dumnezeu, regele Ungariei, Dalmatiei, Croatiei, Ramei, 
Serbiei, Galitiei, Lodomeriei, Cumaniei ~i Bulgariei, margraf de Brandenburg ~i 
arhicamerar al srantului imperiu roman, precum ~i <principe> mo~tenitor al Boemiei 
~i Luxemburgului, tuturor credincio~ilor intru Hristos atat celor de acum cat ~i viitori, 
care vor lua cuno~tinta despre cele de fata, mantuire intru mantuitorul tuturor.